ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ Н.И. ФЕРАПОНТОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ гимназия № 1 г.Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                 № 61/01 – од

О разработке и внедрении рабочей программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы

    В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона

Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единую для всех уровней общего образования Программу

воспитания.

2. Утвердить календарные планы воспитательной работы для начального

общего, основного общего и среднего общего образования.

3. Разместить локальные акты на сайте образовательной организации в течение

7 дней (ответственная – Филатова Н.А., учитель информатики).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ гимназии № 1

г. Новокуйбышевска      М.Р. Пахомова

С приказом ознакомлены:

________________ Н.А. Чеснокова

________________ Н.А. Филатова

		2023-09-01T11:51:07+0400
	Пахомова М.Р.